
Pubblicata sul profilo del committente il 20/10/2020 
 
 

Comune di Bassano del Grappa 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

Registro 
Unico 

1663 / 2020 
 

Area A4 - Lavori Pubblici, Viabilità e Protezione Civile 

 
OGGETTO: LP_2019_30 INTERVENTI DI COMPLETAMENTO DI N. 12 ALLOGGI IN 

VIA BONAGURO ERP LOTTO 1 - CUP I77C18000150004 LIQUIDAZIONE 
FATTURA NR. 56 DEL 07/09/2020 DEL COORDINATORE DELLA 
SICUREZZA GEOM. FELTRACCO ANTONIO 

 
IL   D I R I G E N T E 

Premesso che: 

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 359 del 27/11/2018 è stato approvato il progetto esecutivo dei lavori 

di “LP_2019_30 Interventi di completamento di n. 12 alloggi in Via Bonaguro – ERP lotto 1”  redatto 

dall’Architetto Laura Arcaro dell’Area Lavori Pubblici, in data novembre 2018 per una spesa complessiva di 

Euro 240.000,00 di cui Euro 203.008,61 per lavori ed Euro 36.991,39 per somme a disposizione 

dell’Amministrazione;  

- con determinazione n. 750 del 3/05/2019 è stato aggiudicato l’appalto dei lavori di “LP_2019_30 Interventi di 

completamento di n. 12 alloggi in Via Bonaguro – ERP lotto 1”  (CUP I77C18000150004 CIG 7790211D79 

numero gara ANAC 7334793) alla Ditta Bezzegato Antonio S.r.l, con sede in 35012 Camposampiero (PD) Via 

Leopardi Giacomo n. 1 P.IVA 04066350283 Mandataria e la Ditta Checchin Diego con sede in Via Ruzante n. 10 

35012 Camposampiero (PD) P.IVA 03480910284 C.F. CHCDGI73A02B563S Mandante, verso il corrispettivo di 

Euro 162.582,35 oltre oneri della sicurezza di Euro 4.058,11 per complessivi Euro 166.640,46 oltre IVA al 10% 

pari a complessivi Euro 183.304,51; 

- con determinazione n. 1139 del 24/07/2020 è stato approvato il certificato di regolare esecuzione emesso in 

data 07/07/2020; 

 

Vista la fattura elettronica n. 56 del 07/09/2020 emessa dallo Studio Tecnico Bontorin e Associati con sede in 

Bassano del Grappa Via Monte Pelmo n. 38/2 P.IVA 02065120244 relativa alle prestazioni di Coordinatore della 

sicurezza in fase di esecuzione del Geometra Antonio Feltracco C.F. FLTNTN60H12Z133V (CUP I77C18000150004 

CIG Z6C280FBED) di Euro 5.480,23 oltre cassa previdenza 4% ed IVA al 22% per complessivi Euro 6.953,32;  

 

Vista la richiesta di liquidazione della predetta fattura elettronica; 

 

Dato atto che: 

- con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 94  del 23/12/2019 è stato approvato il bilancio pluriennale per gli 

esercizi 2020-2021-2022; 

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 29 del 7/02/2020 è stato approvato il piano esecutivo di gestione 

2020 – 2022;  

- con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 20  del 30/04/2020 è stata approvata la modifica n. 1 al programma 

triennale delle opere pubbliche 2020/2020 ed elenco annuale 2020;  

 

Visti:  

- il D.Lgs 18/04/2016 n. 50; 

- il D.P.R. n. 207 del 05.10.2010 - Regolamento di esecuzione ed attuazione del D.Lgs. n. 163/2006, per quanto 

rimasto in vigore; 

- il D.Lgs 18/08/2000 n. 267;  

- l’art. 39 “Competenza dei Dirigenti” dello Statuto Comunale approvato con deliberazione di Consiglio Comunale 

n. 73 del 14/07/2003, modificato con successiva deliberazione di Consiglio Comunale n. 53 del 20/06/2013;  

- il Decreto del Sindaco prot. n. 60634 del 8/08/2019 con il quale è stato confermato l’incarico di direzione 

dell’Area 4^ all’Ing. Walter Stocco; 

- la delibera di Giunta Comunale n. 251 del 16/10/2012 “indirizzo forma contratti d’appalto aventi ad oggetto 

lavori pubblici, servizi e forniture”;  

 



Pubblicata sul profilo del committente il 20/10/2020 
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 12 del 28/01/2020 con la quale è stato approvato il Piano triennale per 

la prevenzione della corruzione e per la trasparenza (PTPCTP) per il triennio 2020/2021/2022;  

- il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, adottato con deliberazione di Giunta Comunale n.334 

del 17/12/2013, e successivamente modificato con deliberazione di Giunta Comunale n. 219 del 17/07/2018;  

 

D E T E R M I N A 

 

1. di procedere alla liquidazione e pagamento della fattura elettronica n. 56 del 07/09/2020 emessa dallo Studio 

Tecnico Bontorin e Associati con sede in Bassano del Grappa Via Monte Pelmo n. 38/2 P.IVA 02065120244 

relativa alle prestazioni di coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione del Geometra Antonio Feltracco 

C.F. FLTNTN60H12Z133V (CUP I77C18000150004 CIG Z6C280FBED) di Euro 5.480,23 oltre cassa previdenza 4% 

ed IVA al 22% per complessivi Euro 6.953,32, mediante bonifico bancario al seguente IBAN 

IT96V0306985460000001699958; 

 

2. di dare atto che la spesa di cui al precedente punto 1 di Euro 6.953,32 trova copertura finanziaria al Missione 8 

Programma 2 Titolo 2 Macroaggregato 202 capitolo 490886 “Erp Via Bonaguro” del Bilancio 2020  

- impegno n. 1481/3_2020 per Euro 6.217,12; 

- impegno n. 1481/5_2020 per Euro 736,20. 

 
 
Firmato digitalmente  il 09/10/2020 da STOCCO WALTER / INFOCERT SPA valida dal 
28/11/2018 12:44:33 al 28/11/2021 01:00:00 -  
 
. 
 
 Pubblicata all'Albo Pretorio dal 09/10/2020 al 24/10/2020 
 


